SM-PILKKI 2011 LAPPAJARVI

Miehet
1 Mustalahti Atte
2 Lehto Arto
3 Lehto Kari
13 Lavonen Teuvo
31 Saloranta Jarmo
35 Riikonen Marko
63 Merta Henri
77 Maksimainen Simo
102 Juhola Ky®gsti
120 Lavonen Eero
128 Salonen Pekka
134 Kinnunen Timo
166 Vainio Petri
218 Saloranta Markku
278 Karvonen Markus
290 Rantanen Manne
305 Holmberg Toni
332 Jantunen Jouni
415 Pihlaja Veli-Pekka
433 Kalin Juha
462 llvonen Pauli
523 Viitanen Juha

Miehet 55v
1 Karikumpu Tuomo
2 Poysti Veli
3 Pasanen Paavo

30 Perkidkangas Reijo

40 Siltala Seppo

80 Haaparanta Seppo

81 Saarinen Hannu
106 Palosaari Olavi
112 Laiho Jarmo
179 Salo Ismo
183 Jantunen Jorma
242 Haapala Jouko
256 Kaivonen keijo
310 Heino Risto
311 Launiainen Raimo
314 Pellinen Unto
329 Kaivonen Kalevi
340 llvonen Jouko
365 Aaltonen Ari

Miehet 65v
1 Poysti Pentti
2 Moilanen Teuvo
3 Korpeinen Eero
28 Hietakangas Harri
40 Kuusisto Kalevi

LINNAVUOREN URHEILUKALASTAJAT RY
LAPPAJARVEN KALAVEIKOT RY
LAPPAJARVEN KALAVEIKOT RY
RAUMAN SEURAN URHEILUKALASTAJAT RY
KISKON KALAKERHO RY

ONKI-86

ONKI-86

KISKON KALAKERHO RY

KANKAANPAAN KALASAASKET RY
RAUMAN SEURAN URHEILUKALASTAJAT RY
PILKKI 95

ONKI-86

KISKON KALAKERHO RY

KISKON KALAKERHO RY
UUDENKAUPUNGIN KALAVEIKOT RY
KAARINAN URHEILUKALASTAJAT
UUDENKAUPUNGIN KALAVEIKOT RY
ONKI-86

KIIKALAN URHEILUKALASTAJAT RY
KISKON KALAKERHO RY

KISKON KALAKERHO RY

KISKON KALAKERHO RY

KIURUVEDEN VAPAA-AJAN KALASTAJAT
JYVASKALA RY
VARIKAAPPARIT

KALAHUOVIT RY

KISKON KALAKERHO RY
KALAHUOVIT RY

ONKI-86

ONKI-86

UUDENKAUPUNGIN KALAVEIKOT RY
RAUMAN SEUDUN URHEILUKALASTAJAT
ONKI-86

TELJAN KALASTAJAT RY

KIIKALAN URHEILUKALASTAJAT RY
KIIKALAN URHEILUKALASTAJAT RY
KIIKALAN URHEILUKALASTAJAT RY
ONKI-86

KIIKALAN URHEILUKALASTAJAT RY
KISKON KALAKERHO RY
UUDENKAUPUNGIN KALAVEIKOT RY

SALAUSSELAN PILKKI -73 RY
JUUTUAN ERA- JA KALAMIEHET RY
ITA-PAIJANTEEN KALAKAVERIT RY
ONKI-86

KALAHUOVIT RY

12.756 kg
10.387 kg
8.849 kg
5.450 kg
4.773 kg
4.629 kg
3.706 kg
3.484 kg
3.055 kg
2.705 kg
2.535 kg
2.487 kg
2.214 kg
1.919 kg
1.576 kg
1.515 kg
1.454 kg
1.318 kg
0.945 kg
0.871 kg
0.725 kg
0.463 kg

11.893 kg
8.130 kg
7.097 kg

3.521 kg

3.082 kg
2.308 kg
2.304 kg
2.045 kg
1.954 kg
1.352 kg
1.309 kg
0.929 kg
0.860 kg
0.546 kg
0.543 kg
0.523 kg
0.450 kg
0.418 kg
0.250 kg

4.888 kg
4.747 kg
4.562 kg
2.614 kg
2.267 kg



51 Hurttila Kalevi
116 Sjoberg Arto
160 Aaltonen Simo
171 Virtanen Mikko
186 Rautiainen Jorma

Miehet 75v
1 Muurimaki Esko
2 Ikalainen Pekka
3 Ronkonen Mauno
25 Huhtaniemi Esko
54 Sairu Veijo

Naiset
1 Tarja Huhtala
2 Karhunen Tiina
3 Kokki Maisa
16 Kaski Erika
60 Oksanen Maarit
109 llvonen Tarja

Naiset 55v

1 Heikkila Kirsti

2 Holmberg Ulla

3 Moilanen Maija
13 Méakinen Sinikka
20 Renholm Liisa
21 Laiho Tuija
97 Saarinen Anni

Naiset 65v
1 Kortelainen Raija
2 Kuusela Airi
3 Kopra Terttu
5 Kuusisto Aila

Nuoret 12v
1 Luokkanen Elina
2 Pesonen Joni
3 Remes Pietari

Pojat 15v
1 Hiltunen Tomi
2 Palhomaa Asa
3 Nyyssdnen Miko

Pojat 18v
1 Riipinen Pekka
2 Moisio Jaakko
3 Tero Kankaanpaa

PILKKI 95

UUDENKAUPUNGIN KALAVEIKOT RY
PILKKI 95

KALAHUOVIT RY

TELJAN KALASTAJAT RY

VAASAN URHEILUKALASTAJAT
NILAKAN KALAKERHO RY

LAHDEN KALAVEIKOT

ONKI-86

UUDENKAUPUNGIN KALAVEIKOT RY

ALAVUDEN SEUDUN UK RY
SUONENJOEN TALVIONKIJAT RY
SULKAVAN VAPA-VEIKOT RY
KAARINAN URHEILUKALASTAJAT
KISKON KALAKERHO RY

KISKON KALAKERHO RY

VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT
UUDENKAUPUNGIN KALAVEIKOT RY
JUUTUAN ERA- JA KALAMIEHET RY
TELJAN KALASTAJAT RY
UUDENKAUPUNGIN KALAVEIKOT RY
UUDENKAUPUNGIN KALAVEIKOT RY
ONKI-86

SUONENJOEN TALVIONKIJAT RY
VANTTAUKSEN PYYTOMIEHET RY
LAHDEN ONKI TEAM RY
KALAHUOVIT RY

KALA-TAIVAL RY
PURUVEDEN KALA-HARRIT RY
KIURUVEDEN VAPAA-AJAN KALASTAJAT

SULKAVAN VAPA-VEIKOT RY
VAPA VARKAUS
VAPA VARKAUS

HANKASALMEN KALAMIEHET RY
HANKASALMEN KALAMIEHET RY
ALAVUDEN SEUDUN UK RY

18 Luoma-Keturi Miika ONKI-86

2.007 kg
1.240 kg
0.901 kg
0.800 kg
0.670 kg

6.762 kg
3.640 kg
3.192 kg
1.034 kg
0.508 kg

7.219 kg
3.783 kg
3.616 kg
1.910 kg
0.771 kg
0.148 kg

4.673 kg
4.554 kg
4.453 kg
1.970 kg
1.703 kg
1.644 kg
0.276 kg

4.058 kg
3.430 kg
2.692 kg
1.770 kg

1.586 kg
0.661 kg
0.653 kg

3.248 kg
2.301 kg
2.169 kg

3.743 kg
3.657 kg
3.033 kg

1.332 kg



